
 

 

Centrum podpory lidí s autismem a jejich blízkých PASPOINT, z. ú. 
 
SOCIÁLNÍ REHABILITACE     

 

V sociální rehabilitaci pomáháme lidem s poruchami 
autistického spektra zvládat potřebné denní činnosti a vést 
život podle vlastních představ s co nejmenší závislostí na 
druhých.  

 
Kdo může využívat sociální rehabilitaci? 

 člověk s poruchou autistického spektra  

 lidé od 11 let věku 

 s trvalým nebo přechodným bydlištěm v Jihomoravském kraji  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

          Kde služba probíhá? 

Potkávat se můžeme u nás na adrese Bezručova 17a, Brno - střed 602 00, u Vás doma, nebo 
v místě, kde je potřeba na něčem pracovat.    
 

Jak nás kontaktovat? 
 

Pokud Vás naše služba zaujala, ozvěte se vedoucí služby Mgr. Petře Daňkové.  
Na telefonu  +420 608 517 244  
N a e-mailu  dankova@paspoint.cz   
Web: www.paspoint.cz / Facebook: Socialnirehabilitace.Paspoint 
Společně se domluvíte na dalším setkání.  
 
 
 

Můžeme Vám pomoci: 

S nácvikem vyřizování každodenních nutných záležitostí:  

(péče o domácnost, při nákupech, vyřizování povinností na úřadech)  

             Se zapojením se do společnosti: 
 

(pomoc s hledáním zaměstnání a podpora na pracovišti, nácviky komunikace s lidmi, nácviky 
samostatného cestování MHD a orientace ve městě)  

 

S rozvojem Vašich schopností a dovedností v různých oblastech: 

(jak se chovat v různých situacích, nácviky vaření, porozumění finanční gramotnosti) 

S vyřizováním věcí, na které máte nárok a zjišťování informací:  

(orientace v dávkách sociálního systému,  pomoc s podáním žádosti o ID nebo průkaz OZP, 
doporučení dalších vhodných služeb) 

Prostřednictvím psychologického doprovázení a podpory: 
(orientace v psychicky náročné situaci, porozumění vlastnímu prožívání, emocím, vztahům 
s blízkými) 

 

http://www.paspoint.cz/

